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Modell 9010: Buche natur, 
ungepolstert

Modell 9011: Buche natur, 
Sitzpolster

Modell 9012: Buche natur, 
Sitz- und Rückenpolster

Modell 9013: Buche natur, 
Polsterdoppel

Funktionalität in ihrer schönsten Form. 
Mit FACT 9010 bieten wir Ihnen ein 
Stuhlprogramm an, das in jedem 

Bereich Akzente setzt. Seine ganze 
Stärke spielt es dabei in der Groß-

raumbestuhlung aus. Durch ausge-
reifte Reihenverbinder und senkrecht 

stapelnde Stühle, mit und 
ohne Armlehne, ist es bestens 

gerüstet für jede Veranstaltung.

Modell 9010: Stapelstuhl, Gestell aus Rundrohr, 
Ø 18 x 2 mm, verchromt oder pulverbeschichtet, 

Sitzschale aus Buchenschichtholz, natur 
lackiert, gebeizt, mit Edel-Deckfurnier. Polster in 

verschiedenen Ausführungen erhältlich.
9010/S

FACT 9010
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Modell 9014: Vollpolster Modell 9011/A: Buche natur, 
Sitzpolster, Armlehnen mit 
Soft-Grip-Schlauch

Modell 9011: Buche natur, 
Sitzpolster, mit 
Schreibtablar

Modell 1037: Stapelwagen 
mit 9010/S

Detail: 
Knopf-Reihenverbindung

Modell 9011/S: mit Stapel-
steg außen und Einhak-
Reihenverbindung

Modell 9014: Vollpolster, 
Gestell mit Knopf-RV,
Stapel mit und ohne 
Armlehnen
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Modell 9020: Buche natur, 
ungepolstert

Modell 9021: Buche natur, 
Sitzpolster

Modell 9022: Buche natur, 
Sitz- und Rückenpolster

Modell 9023: Buche natur, 
Polsterdoppel

Eine außergewöhnliche Anmutung 
mit viel Komfort. Die tief ausgeformte 

Sitzschale bietet sowohl im Rücken- 
als auch im Sitzbereich eine optimale 
Unterstützung. Im Zusammenspiel mit 

dem gelungenen Design beleben 
diese Stühle jedes Objekt.

Modell 9020: Stapelstuhl, Gestell aus Rundrohr, 
Ø 18 x 2 mm, verchromt oder pulverbeschichtet, 

Sitzschale aus Buchenschichtholz, natur 
lackiert, gebeizt, mit Edel-Deckfurnier. Polster in 

verschiedenen Ausführungen erhältlich.

FACT 9020
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Modell 9024: Vollpolster Detail: 
Sitzplatznummerierung

Detail: Griffloch

9020/A: Sitzschale gebeizt, weiß

9020/A: Sitzschale Edelholz 
Eichequerfurnier

Modell 1036: Stuhlkarre

Detail: 
Schiebe-Reihenverbindung
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Modell 9030: Buche natur, 
ungepolstert

Modell 9031: Buche natur, 
Sitzpolster

Modell 9032: Buche natur, 
Sitz- und Rückenpolster

Modell 9033: Buche natur, 
Polsterdoppel

Wenn Komfort, Funktionalität und 
filigranes Design ein stimmiges 

Gesamtbild ergeben, dann sitzen Sie 
wahrscheinlich auf einem FACT 9030. 

Das Kufengestell fügt sich harmonisch 
in die Linienführung der Sitzschale ein 

und erzeugt eine optische Leichte, die 
höchste Ansprüche erfüllt.

Modell 9030: Stapelstuhl, Gestell aus Vollstahl, 
Ø 12 mm, verchromt oder pulverbeschichtet, 

Sitzschale aus Buchenschichtholz, natur 
lackiert, gebeizt, mit Edel-Deckfurnier. Polster in 

verschiedenen Ausführungen erhältlich.

FACT 9030
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Modell 9034: Vollpolster Detail: 
Schiebe-Reihenverbindung

Modell 9030: Stapel
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Modell 9040/A: Buche 
natur, ungepolstert

Modell 9041/A: Buche 
natur, Sitzpolster

Modell 9042/A: Buche natur, 
Sitz- und Rückenpolster

Modell 9043/A: Buche natur, 
Polsterdoppel

Die logische Konsequenz der 
komfortablen Sitzschale ist das 

Freischwingergestell. Es unterstützt den 
perfekten Sitzkomfort durch leichtes 
Schwingen. Dabei wird ein zeitloses 

Erscheinungsbild erschaffen, das auch 
Konferenz- und Seminarsituationen zu 

einem Vergnügen macht.

Modell 9040: Freischwinger stabelbar oder nicht 
stapelbar, Gestell aus Rundrohr, Ø 22 x 2,5 mm, 

verchromt oder pulverbeschichtet, Sitzschale aus 
Buchenschichtholz, natur lackiert, gebeizt, 

mit Edel-Deckfurnier. Polster in 
verschiedenen Ausführungen erhältlich.

FACT 9040
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Modell 9044/A: Vollpolster, 
Armlehnen mit 
Soft-Grip-Schlauch

Modell 9044/A: Vollpolster, 
nicht stapelbar

Modell 9040: Buche natur, 
ungepolstert

Modell 9050: Buche natur, 
Gestell mit Aluminium 
Fußkreuzgestell
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Modell 9060 Modell 9060: Stapel

Dieses Stuhlsystem kann wirklich alles. 
Für Wartebereiche bietet die Bank-

kombination die ideale Sitzgelegen-
heit. Aber auch in Bistrobereichen 
integrieren sich die formschönen 

Hocker harmonisch in jede Architek-
tur. Dabei sorgt die Stapelfähigkeit für 

die nötige Funktionalität.

Modell 9060: Barhocker, Gestell aus Rundrohr, 
Ø 18 x 2,0 mm, verchromt oder pulverbeschichtet, 

Sitzschale aus Buchenschichtholz, natur lackiert, 
gebeizt, mit Edel-Deckfurnier. Optional  

mit Sitzpolster lieferbar.

Modell 9070: Bankkombination, zweisitzig, 
optional mit Ablageplatte lieferbar. Gestell aus 

Rundrohr, Ø 22 x 2,5 mm, verchromt oder pulver-
beschichtet, Sitzschalen aus Buchenschichtholz 

natur lackiert, gebeizt, mit Edel-Deckfurnier. Polster 
in verschiedenen Ausführungen erhältlich.

FACT 9060

FACT 9070
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FACT 9010
Modell-

Nummer
Gewicht 

[kg]
Stapelmenge 

[Stck.]
Gesamthöhe 

[cm]
Gesamtbreite 

[cm]
Gesamttiefe 

[cm)
Sitzhöhe 

[cm]

o
h

n
e

A
rm

le
h

n
e

n

ungepolstert 9010 5,5 12 (9010/S) 83,5 56,0 55,5 45,0

Sitzpolster 9011 6,0 12 (9010/S) 83,5 56,0 55,5 46,5

Sitz- und
Rückenpolster 9012 6,5 12 (9010/S) 83,5 56,0 55,5 46,5

Polsterdoppel 9013 6,5 12 (9010/S) 83,5 56,0 55,5 46,5

Vollpolster 9014 5,8 12 (9010/S) 84,0 56,0 56,0 46,5

m
it

A
rm

le
h

n
e

n

ungepolstert 9010/A 5,6 12 83,5 57,0 55,5 45,0

Sitzpolster 9011/A 6,1 12 83,5 57,0 55,5 46,5

Sitz- und
Rückenpolster 9012/A 6,6 12 83,5 57,0 55,5 46,5

Polsterdoppel 9013/A 6,6 12 83,5 57,0 55,5 46,5

Vollpolster 9014/A 6,0 12 84,0 57,0 56,0 46,5

FACT 9020
Modell-

Nummer
Gewicht 

[kg]
Stapelmenge 

[Stck.]
Gesamthöhe 

[cm]
Gesamtbreite 

[cm]
Gesamttiefe 

[cm)
Sitzhöhe 

[cm]

o
h

n
e

A
rm

le
h

n
e

n

ungepolstert 9020 6,0 5 86,0 52,0 52,0 45,0

Sitzpolster 9021 6,5 5 86,0 52,0 52,0 46,5

Sitz- und
Rückenpolster 9022 7,0 5 86,0 52,0 52,0 46,5

Polsterdoppel 9023 7,0 5 86,0 52,0 52,0 46,5

Vollpolster 9024 6,1 5 86,5 52,0 52,5 46,5

m
it

A
rm

le
h

n
e

n

ungepolstert 9020/A 7,2 5 86,0 57,0 52,0 45,0

Sitzpolster 9021/A 7,7 5 86,0 57,0 52,0 46,5

Sitz- und
Rückenpolster 9022/A 8,2 5 86,0 57,0 52,0 46,5

Polsterdoppel 9023/A 8,2 5 86,0 57,0 52,0 46,5

Vollpolster 9024/A 7,4 5 86,5 57,0 52,5 46,5

FACT 9030
Modell-

Nummer
Gewicht 

[kg]
Stapelmenge 

[Stck.]
Gesamthöhe 

[cm]
Gesamtbreite 

[cm]
Gesamttiefe 

[cm)
Sitzhöhe 

[cm]

o
h

n
e

A
rm

le
h

n
e

n

ungepolstert 9030 7,2 12 86,0 52,0 53,5 46,0

Sitzpolster 9031 7,7 8 86,0 52,0 53,5 47,5

Sitz- und
Rückenpolster 9032 8,2 8 86,0 52,0 53,5 47,5

Polsterdoppel 9033 8,2 8 86,0 52,0 53,5 47,5

Vollpolster 9034 7,3 8 86,5 52,0 54,0 47,5



FACT 9070
Modell-

Nummer
Gewicht 

[kg]
Stapelmenge 

[Stck.]
Gesamthöhe 

[cm]
Gesamtbreite 

[cm]
Gesamttiefe 

[cm)
Sitzhöhe 

[cm]

ungepolstert 9070 13,0 - 87,0 104,0 50,0 45,0

Sitzpolster 9071 14,0 - 87,0 104,0 50,0 45,5

FACT 9040
Modell-

Nummer
Gewicht 

[kg]
Stapelmenge 

[Stck.]
Gesamthöhe 

[cm]
Gesamtbreite 

[cm]
Gesamttiefe 

[cm)
Sitzhöhe 

[cm]

o
h

n
e

A
rm

le
h

n
e

n

ungepolstert 9040 6,2 5 87,5 45,5 55,0 45,5

Sitzpolster 9041 6,7 5 87,5 45,5 55,0 46,0

Sitz- und
Rückenpolster 9042 7,1 5 87,5 45,5 55,0 46,0

Polsterdoppel 9043 7,1 5 87,5 45,5 55,0 46,0

Vollpolster 9044 6,4 5 88,0 45,5 55,5 46,0

m
it

A
rm

le
h

n
e

n

ungepolstert 9040/A 7,8 5 87,0 55,0 55,5 45,5

Sitzpolster 9041/A 8,3 5 87,0 55,0 55,5 46,0

Sitz- und
Rückenpolster 9042/A 8,8 5 87,0 55,0 55,5 46,0

Polsterdoppel 9043/A 8,8 5 87,0 55,0 55,5 46,0

Vollpolster 9044/A 8,0 5 87,5 55,0 56,0 46,0

FACT 9050
Modell-

Nummer
Gewicht 

[kg]
Stapelmenge 

[Stck.]
Gesamthöhe 

[cm]
Gesamtbreite 

[cm]
Gesamttiefe 

[cm)
Sitzhöhe 

[cm]

ungepolstert 9050 8,5 - 83,0 67,0 75,5 47,5 - 55,5

Sitzpolster 9051 9,4 - 83,0 67,0 75,5 49,0 - 57,0

Sitz- und
Rückenpolster 9052 10,0 - 83,0 67,0 75,5 49,0 - 57,0

Polsterdoppel 9053 10,0 - 83,0 67,0 75,5 49,0 - 57,0

Vollpolster 9054 8,7 - 83,0 67,0 75,5 49,0 - 57,0

FACT 9060
Modell-

Nummer
Gewicht 

[kg]
Stapelmenge 

[Stck.]
Gesamthöhe 

[cm]
Gesamtbreite 

[cm]
Gesamttiefe 

[cm)
Sitzhöhe 

[cm]

ungepolstert 9060 8,5 5 120,0 50,5 52,0 80,0

Sitzpolster 9061 9,0 5 120,5 50,5 52,5 80,5



Ihr Vertriebspartner:

Stukenbröker + Rollmann GmbH & Co. KG Sitzmöbel und Tische Im Meisenfeld 26 . D-32602 Vlotho-Exter 
. .

. .
Telefon: +49 (0) 5228 / 9 62 68 - 0 Telefax: +49 (0) 5228 / 9 62 68 – 11 www.stukenbroeker-rollmann.de . E-Mail: info@s-rollmann.de
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